Приложение 2

к постановлению

администрации Терского района

от  20.04.2017г. N172 

СВЕДЕНИЯ

о  численности муниципальных служащих,

 работников муниципальных учреждений и

фактических затрат на их  содержание по

муниципальному образованию Терский район

 за первый квартал 2017 года

	Наименование категории работника
	Утверждено штатных единиц на конец отчетного периода
	Численность работников


	Фактические расходы на денежное содержание (заработную плату)

	
	
	фактическая
	среднесписочная
	

	Муниципальные служащие
	30,2
	30
	30,2
	3 881

	Работники муниципальных учреждений
	399,5
	371

	362,4
	33 540,2


Начальник финансового отдела                                                                    И.В.Новицкая
Исп.Новицкая И.В.

Рассылка:

ОПО-2

ФО-3
